
Hodonín
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Hodonín GPS souřadnice: 48.852939N, 17.126002E

Nadmořská výška: 167 m n. m. První pís. zmínka: 1046 (978 let) Katastrální výměra: 6 331 ha

Počet obyvatel: 23 464 PSČ: 695 01

Adresa URL: www.hodonin.eu

Počet obyvatel obce Hodonín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 522 9 749 1 482 10 711 23 464

Historie počtu obyvatel obce Hodonín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 522 9 749 1 482 10 711 -221 23 464
1.1.2023 1 582 9 804 1 546 10 753 -266 23 685
1.1.2022 1 608 9 927 1 562 10 854 -232 23 951
1.1.2021 1 647 10 027 1 539 10 970 -185 24 183
1.1.2020 1 671 10 099 1 561 11 037 -214 24 368
1.1.2019 1 688 10 187 1 583 11 124 -23 24 582
1.1.2018 1 682 10 245 1 528 11 150 -91 24 605
1.1.2017 1 647 10 324 1 495 11 230 -50 24 696
1.1.2016 1 637 10 374 1 480 11 255 -189 24 746
1.1.2015 1 615 10 476 1 488 11 356 -58 24 935
1.1.2014 1 588 10 526 1 450 11 429 -80 24 993
1.1.2013 1 567 10 606 1 429 11 471 25 073
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